

Poř. Alter. kód	Popis	MJ	výměra	J.cena	Cena
-----------------	-------	----	--------	--------	------

ÚP v Blovicích - rekonstrukce plynové kotelny - elektro + MaR

PŘÍSTROJE MIMO ROZVÁDĚČ

24 099,00

1.					
2.					
3.	Reg. teploty prostorový 20-60°C	ks	1,0	6 106,00	6 106,00
4.	Reg.tlaku 63-630 kPa	ks	1,0	4 374,00	4 374,00
5.	Elektrody RV	ks	1,0	1 500,00	1 500,00
6.	Detektor plynu GIC40 (CO)	ks	1,0	3 905,00	3 905,00
7.	Čidlo GI30-detekce plynu	ks	2,0	3 338,00	6 676,00
8.	Regulátor teploty příložený 40-120°C	ks	1,0	1 538,00	1 538,00
9.					
10.					
11.					
12.					
13.					

ROZVÁDĚČ

81 255,00

15.	Skříň rozvaděče	ks	1,0	13 800,00	13 800,00
16.	Montážní práce-rozvaděč MaR	hod	32,0	320,00	10 240,00
17.	Podružný materiál	ks	1,0	6 000,00	6 000,00
18.	Relé MY4 220/240 V	ks	2,0	320,00	640,00
19.	ŽLAB PERFOROVANÝ 60*60	m	2,0	255,00	510,00
20.	Vyp.S32G/1101/D6	ks	1,0	913,00	913,00
21.	Radova svorka	ks	120,0	46,00	5 520,00
22.	Tesnici vyvodka P 13,5-P 16	ks	32,0	72,00	2 304,00
23.	Zasuvka na DIN lištu TS35 ZS20	ks	2,0	220,00	440,00
24.	Rozjiztovaci bod	ks	10,0	103,00	1 030,00
25.	Patice pro MY	ks	2,0	220,00	440,00
26.	Poruch.signalizace 8	ks	1,0	3 800,00	3 800,00
27.	Indik.sv. LED IS-95 230V	ks	3,0	195,00	585,00
28.	Lišta DIN TS35	m	1,0	183,00	183,00
29.	GSM telefonní hlásič+zdroj	ks	1,0	16 200,00	16 200,00
30.	Jistič L7-2/1/C	ks	2,0	750,00	1 500,00
31.	Jistič L7-6/1/B	ks	8,0	295,00	2 360,00
32.	Jistič L7-16/1/B	ks	1,0	280,00	280,00
33.	Proud.chránič-6/1N/003/B	ks	2,0	3850	7 700,00
34.	Inst.relé Z7-R20/SS	ks	2,0	820	1 640,00
35.	Jistič L7-4/1/C	ks	-		0,00
36.	Indik.sv.LED-IS-95 220V AC	ks	1,0	205,00	205,00
37.	Napájecí zdroj NZ23DIN (detekce)	ks	1,0	4 750,00	4 750,00
38.	hlavice T6"B"	ks	1,0	132,00	132,00
39.	Spinaci jednotka T6 vc.spoj.dilu	ks	1,0	83,00	83,00
42.					
43.					
44.					
45.					
46.					
47.					

KABELY

10 033,70

36.	Stítek popisny	ks	66,0	1,90	125,40
37.	Celoplast.kab.JYTY 4*1	m	92,0	17,50	1 610,00
38.	Kabel JYTY 2*1	m	30,0	12,40	372,00
39.	vypínač	ks	-		0,00
40.	Kabel.zlab PVC 40*60	m	15,0	57,80	867,00
41.	Kabelovy zlab 120 * 100	m	15,0	192,00	2 880,00
42.	Kabel CYKY5Cx1,5	m	-		0,00

43.	Proj.vodič CY 10	m	18,0	33,80	608,40
44.	Vodič CY 4 zlutozelene	m	15,0	11,60	174,00
45.	kabel CYKY 3C*2.5	m	–		0,00
46.	Lista el.instal L 40	m	25,0	30,60	765,00
47.	Rozvodna krabice typ 8110	ks	5,0	35,40	177,00
48.	Kabel CYKY2Dx1,5	m	37,0	9,50	351,50
49.	Kabel CYKY3Cx1,5	m	97,0	11,30	1 096,10
50.	hlavice T6"H" s hribovym knoflikem	ks	1,0	132,00	132,00
51.	plast. skrin s 1 otvorem pro T6..	ks	1,0	252,00	252,00
52.	Spinaci jednotka T6 vc.spoj.dilu	ks	1,0	82,10	82,10
53.	Indik. Sv.-IS-95-G 230V AC	ks	3,0	110,00	330,00
54.	Kabel CYKY3Cx4	m	6,0	35,20	211,20
55.					
56.					

MONTÁŽ KABELŮ

18 015,30

57.	Lista el.instal.L 40 pevne uloz.	m	25,0	42,80	1070,00
58.	montaz CYKY 3*1.5 - pevne	m	97,0	22,50	2182,50
59.	Kab.zlab 50/30 vc.vika a p.	m	15,0	71,30	1069,50
60.	Kab.zlab 125/100 vc.vika a p.	m	15,0	124,00	1860,00
61.	Ukonc.a zapoj.vod.v rozv.do 2,5mm2	ks	38,0	10,00	380,00
62.	Ukonc.stineni kab.v plasti vc.zap.	ks	28,0	10,00	280,00
63.	Kabel JYTY 4*1 pevne ulozeny	m	92,0	22,80	2097,60
64.	Kabel JYTY 2*1 pevně	m	30,0	22,80	684,00
65.	Oznac.stitek pro pr.v rozadec	ks	66,0	6,30	415,80
66.	Vodic CY 10	m	18,0	22,80	410,40
67.	Vodic CY 4	m	15,0	22,80	342,00
68.	Kabel CYKY3x4-pevne	m	6,0	22,50	135,00
69.	montáž osvětlení	ks	–		0,00
70.	Kabel CYKY5Cx1,5 pevně ulozeny	m	–		0,00
71.	Kabel CYKY2*1,5 pevne ulozeny	m	37,0	22,50	832,50
72.	Podruž. materiál	ks	1,0	6000,00	6000,00
73.	Svorka na potrubí vc.pasku,montaz	ks	4,0	64,00	256,00
74.	Kabel CYKY3Cx2,5	m	–		0,00
75.		ks			

MONTÁŽ ZAŘÍZENÍ MaR

35 760,00

76.	Konzola pro mano, termostat-montáž	ks	3,0	380,00	1140,00
77.	Vyvtvani otvoru do zdiva	ks	300,0	24,00	7200,00
78.	Upevnovaci bod hmozdinkou	ks	300,0	20,00	6000,00
79.	Montáž nasten.rozvadece	ks	1,0	2300,00	2300,00
80.	Regulator teploty a tlaku s mikrosp.	ks	3,0	320,00	960,00
81.	Montaz cidla TV,TVZ,TVA	ks	2,0	320,00	640,00
82.	SERIZENI GSM	ks	1,0	2200,00	2200,00
83.	Detekce plynu	ks	3,0	2500,00	7500,00
84.	Úřední ověření detekce plynu	ks	3,0	2500,00	7500,00
85.	Montáž elektrod. zař.	ks	1,0	320,00	320,00
86.					
87.					
88.					

ZEMNÍ PRÁCE

379,00

88.	Pruraz zdivem-cihla,tl.60 cm	ks	2,0	125,00	250,00
89.	Pruraz zdivem-cihla,tl.30 cm	ks	1,0	36,00	36,00
90.	Pruraz zdivem-beton.tl.30cm	ks	1,0	93,00	93,00

Celkem dodávka

115 387,70

Montáž

54 154,30

Celkem

169 542,00